
N 02 2629

04/12/2018

მრავალბინიანი საცხოვრებელი სახლის მშენებლობის პროცესში 

განსახორციელებელი ცვლილების შეთანხმების და ნებართვის გაცემის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ''ადგილობრივი თვითმმართველობის 

კოდექსი''-ს მე-16 მუხლის მე-2 პუნქტის ''ნ'' ქვეპუნქტის, `მშენებლობის 

ნებართვის გაცემის წესისა და სანებართვო პირობების შესახებ`  საქართველოს 

მთავრობის 2009 წლის  24 მარტის #57 დადგენილების 36-ე მუხლის, 37-ე მუხლის 

პირველი პუნქტის ''გ'' ქვეპუნტის, 53-მუხლის შესაბამისად 

   ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. შეთანხმდეს კორექტირებული არქიტექტურული პროექტი და გაიცეს 

მშენებლობის ნებართვა, ქ. ბორჯომში, მესხეთის ქ.N33-ში, ანა აშორდიას, 

ანგული აიწურაძის, აჰარონ იაკობის, გიორგი ბოჩიკაშვილის, გიორგი 

გოგინაშვილის, გიორგი ტუღუშის, დავით მახარაშვილის, ზაირა ჯიქიას, 

ინგა გოგოლაძის, ლიანა ტაველურაშვილის, მაია იაკუბაშვილის, მაია 

შავიშვილის, მაია ხუბუას, მამუკა ჩინჩალაძის, მარიამ აივაზიანის, მარიამ 

აშორდიას, მარიამ კაპანაძის, მარინე შაყულაშვილის, მარინე ფანიაშვილის, 

მარინე კაციტაძის, მარინე ცერაძის, მერი ლაბაძის, მზია ხიხალაშვილის, 



ნაილი აშორდიას, ნინო ბალანჩივაძის, ნინო კობახიძის, ნონა გობეჩიას, 

ნუგზარ შაყულაშვილის, ნუცი კაპანაძის, რამაზ ტაველურაშვილის რახელ 

ხენის, სერგეი ბილბინის, ქეთევან გულიაშვილის, შორენა ბირბიჩაძის, 

ციური ბაბილოძის, ხათუნა შაყულაშვილის, ჯულიეტა სამხარაძის, ი.ბ.ა „ქეი 

ემ ეი“ (საიდ. N226164646) თანასაკუთრებაში არსებულ მიწის ნაკვეთზე 

მრავალბინიანი საცხოვრებელი სახლის მშენებლობის პროცესში 

განსახორციელებელი ცვლილებებისათვის (საკადასტრო კოდი 

N64.23.01.376).

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე;

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს დაინტერესებული პირის მიერ ჩაბარებიდან 

ერთი თვის ვადაში ახალციხის რაიონულ სასამართლოში (ქ. ახალციხე 

მებაღიშვილის ქ.#62).

საფუძველი: ბორჯომის მუნიციპალიტეტის გამგეობის 2007 წლის 13 

სექტემბრის N710 ბრძანების საფუძველზე გაცემული N21 მშენებლობის ნებართვა, 

ბორჯომის მუნიციპალიტეტის გამგეობის 2009 წლის 02 აპრილის N581-1 

ბრძანების საფუძველზე გაცემული  N32 მშენებლობის ნებართვა, ბორჯომის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის  27 ივლისის N1-511 ბრძანების 

საფუძველზე გაცემული N48 მშენებლობის ნებართვა, ბორჯომის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2013 წლის 22 ივლისის N1-592 ბრძანების 

საფუძველზე გაცემული N56 მშენებლობის ნებართვა, ბორჯომის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 03 ივნისის N1-471 ბრძანების 

საფუძველზე გაცემული N22 მშენებლობის ნებართვა, ბორჯომის 

მუნიციპალიტეტის გამგეობის 2015 წლის 25 სექტემბრის N02 926 ბრძანების 

საფუძველზე გაცემული N93  მშენებლობის ნებართვა, ბორჯომის 

მუნიციპალიტეტის გამგეობის 2017 წლის 25 აპრილის N02 731 ბრძანების 

საფუძველზე გაცემული N02 731 ბრძანების საფუძველზე გაცემული N33 

მშენებლობის ნებართვა, ი.ბ.ა „ქეი ემ ეი გრუპი“-ს თავმჯდომარის მარინა 

შაყულაშვილის 2018 წლის 31 ოქტომბრის N12622/02 განცხადება და  

წარმოდგენილი დოკუმენტები:



1. მრავალბინიანი საცხოვრებელი სახლის  კორექტირებული მშენებლობის 

პროექტი.

2. განმარტებითი ბარათი.

3. პროექტის ავტორის ნოტარიულად დამოწმებული თანხმობა რეესტრის 

N181410713  16.11.2018წ.

ლიპარტია ლევან

მუნიციპალიტეტის მერი


		2018-12-04T17:42:29+0400




